Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 017/2020 – COREMU (REPUBLICAÇÃO)

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão

de Residência Multiprofissional em Saúde e em
Área Profissional de Saúde da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições

legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A relação de Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição DEFERIDOS dos candidatos ao

Concurso de Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial, aberto pelo Edital

nº012/2020- COREMU, conforme segue:

Ordem Candidato Nº de Inscrição

1. Camila Martins Morales 10/2020-COREMU

2. Patrícia Peixoto Gomes 04/2020-COREMU

Art. 2º- A relação de Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição DEFERIDOS dos candidatos ao

Concurso de Residência em Odontologia, aberto pelo Edital nº013/2020- COREMU,

conforme segue:

Ordem Candidato Área Nº de Inscrição

1.  Beatriz Rodrigues de Lima Endodontia 07/2020-COREMU

2.  Ana Maria Mendes da Silva Odontopediatria 0 -/2020-COREMU

3.  Andreis Cristian Gomes Periodontia 04/2020-COREMU

4.  Vanessa da Silva Santos Periodontia 05/2020-COREMU

5.  Isabele da Rocha Carlim Prótese Dentária 04/2020-COREMU

6.  Rúbia de Siqueira Prótese Dentária 01/2020-COREMU

7.  Jean Carlos da Rocha Carlim Rad. Odont. e Imaginologia 01/2020-COREMU

Maringá, 07 de dezembro de 2020.

____________________________

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho

Presidente da COREMU